
                                             
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

16.07.2014  г.  №  67 
 
 

Об утверждении  Плана работы Думы Качканарского городского округа  
на сентябрь и 4 квартал 2014 года 

 
Рассмотрев проект плана работы Думы Качканарского городского 

округа на сентябрь и 4 квартал 2014 года, руководствуясь  Регламентом 
Думы Качканарского городского округа, Уставом Качканарского городского 
округа, зарегистрированным Распоряжением Правительства Свердловской 
обл. от 30 июня 2005 г. N 763-РП, регистрационный номер 65-13 , 
зарегистрированного в ГУ Минюста РФ по Уральскому федеральному округу 
17 ноября 2005 г. N RU663650002005014, принятого решением  
Качканарской городской Думы от 9 июня 2005г. № 62, Дума Качканарского 
городского округа      

 
РЕШИЛА:  
 
1. Утвердить План работы Думы Качканарского городского округа 

на сентябрь и 4 квартал 2014 года  (прилагается). 
 
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Думы Качканарского городского округа Русских Г.В. и 
председателей постоянных комиссий Думы Качканарского городского 
округа. 

 
 
 
 
 
Председатель Думы  городского округа                             Г.В. Русских        

                                              
 


